PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

  CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

PROCESSO ELEITORAL UNIFICADO DO CONSELHO TUTELAR - EDITAL Nº 001/2023

HOMOLOGAÇÃO DE 31 DE JULHO DE 2023 – CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -  CMDCA de

Bombinhas, através de sua coordenadora geral infra-assinada, no uso de suas atribuições

legais, com fundamento na Lei Federal nº 8.069 de 13 de julho de 1990 - ECA e na Lei

Complementar Municipal nº 59 de 5 de setembro de 2007,  TORNA PÚBLICO a relação

final de  classificação  final  do  candidatos  que  realizaram  a  prova,  conforme  itens  do

subtítulo “5 – Da Prova Escrita”, do referido Edital de Processo Eleitoral Unificado do

Conselho Tutelar.

Nomes Classificação

Adriana Anilta Paulo Classificado – Nota 6,5

Ana Carolina Garcia de Oliveira da Costa Classificado – Nota 9,0

Claudia Garcia Carrijo Fernandes Classificado – Nota 8,5

Joana Bailon Classificado – Nota 8,0

Joelma Maria Maia Classificado – Nota 7,0

Lualwa Nunes da Silva Classificado – Nota 9,0

Luciane Dienstmann Ferreira Classificado – Nota 7,0

Luiza Maria Graeff Classificado – Nota 7,0

Marcelo Saccardo Branco Classificado – Nota 8,5

Max Moreira da Silva Junior Classificado – Nota 6,5

Thaísa Alessandra Silveira de Camargo Classificado – Nota 7,0

Nara Regina da Silva Tavares Desclassificada – Nota 3,5

Rita de Cássia Sav Desclassificada – Nota 5,5

Atenciosamente,

Ana Cláudia Maba
Coordenadora CMDCA Bombinhas

______________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel  047-3393 9536 – www.bombinhas.sc.gov.br  -    email: cmdca@bombinhas.sc.gov.br

http://www.bombinhas.sc.gov.br/